
Bank zachowa tożsamość
Marszałek województwa Michał Czarski spotkał się z Leszkiem Czarneckim, prezesem zarządu Getin Holding S.A. oraz
Tadeuszem Cypcarem prezesem zarządu Górnośląskiego Banku Gospodarczego S.A.

Leszek Czarnecki oficjalnie poinformował o wszczęciu procedury nabycia przez Getin Holding S.A. od Banku Przemysłowo-
Handlowego PBK S.A. (strategicznego partnera GBG) 71,2% akcji GBG. Prezes holdingu, którego siedziba mieści się we
Wrocławiu zaoferował współpracę GBG na rzecz przyszłości województwa śląskiego poprzez wspieranie rozwoju lokalnej
gospodarki w pierwszych latach członkostwa Polski w UE. „GBG zachowa swoją nazwę oraz pozostanie bankiem polskim i
śląskim. Dobra kondycja banku oraz zaufanie i sympatia ze strony klientów to kapitał, na którym będziemy się opierać
umacniając pozytywny wizerunek GBG nie tylko na Śląsku. Może Pan być dumny z działalności tego banku na terenie
województwa śląskiego” – powiedział Leszek Czarnecki, zwracając się do marszałka Czarskiego. Prezes Getin Holding S.A.
interesował się przedsięwzięciami samorządu województwa w zakresie wykorzystania unijnych funduszy strukturalnych oraz
finansowania samorządowo – rządowego programu łagodzenia w regionie śląskim skutków restrukturyzacji zatrudnienia w
górnictwie. Zapytany o możliwość zaangażowania GBG w proces gospodarczych i społecznych przemian w naszym
regionie, marszałek Michał Czarski wyraził nadzieję, iż GBG pozostanie w naszym regionie aktywnym uczestnikiem
przetargów na finansową obsługę przedsięwzięć inwestycyjnych podejmowanych przez gminy i powiaty. GBG może także
wspierać rozwój regionu poprzez rywalizację z innymi bankami o finansowanie niektórych działań w ramach Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, gdzie o uzyskaniu dostępu do unijnych funduszy strukturalnych
decydować będzie szybkie zgromadzenie przez samorządy lokalne środków na tzw. wkład własny. Prezes Tadeusz Cypcar
poinformował o podpisaniu przez GBG umowy z Funduszem Górnośląskim S.A. na obsługę pożyczek dla sektora MŚP w
ramach Funduszu dla Śląska - programu tworzenia w regionie nowych miejsc pracy dla osób opuszczających kopalnie i
huty.
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